**P**roice te & absconde in hoc pfund  
to. et toto nisu pede crucis strige  
amplectens. dic ai sed uia span  
de pietatis. uiuit dominus qz no  
bimitia te. **O**rie hec uirga crucis  
ex radice yesse. qz interptat mee  
diu. **C**oncreme hic totu cor tuum  
o aia mea. **A**rdeat in holocaustu  
in odore suauissimu domino. dicit  
apheta do i no de malignis id est  
male ignitis. **D**one illos ut cliba  
nu ignis in tempe uultus tui. di  
cat idem de benignis. **S**int ipsi cli  
ban? boni ignis qui est in syon et  
carni us eius in iherusalem. **M**o  
struosum nimis gelediu sed non  
fluat sicut cera cor tuum. **O** aniam  
mea a facie hui? ignis. qualiter  
defluebat q dicebat in canticis.  
**A**nima mea liquefacta est ut di  
lectus locutus e iam habemus no  
uorem sed pnciam quid si addide  
rimus in bonu quod de malis sub  
iugie domin? in ira sua in ira boni  
zeli quem tollit a repudiata cotur  
babit eos ut sanent & deuorabit  
eos ignis bonus qui dominus est.  
felix uero deuoraco deuoret p tina  
nos toto ignis tuus benigne ihesu.  
**S**i quide ignis consumens es tu et  
pedes tui sicut electu i camino ar  
denti. **I**acuit ad pedes istos co ge  
lata pri? maria tota mox i lacris  
instar niuis ad solem feruidu liq  
facta e. **A**udiebat simul eloqum  
tuu qd est ignitu uhemeter. no so  
lum ignitu sed sicut oleu effusum  
nomen tuum in fomentu ardoris.  
**A**nte faciem ardoris huius. quis  
sustinebit. quis est qui se abscon

bat a calore eius. **Q**uisqz erit in  
felix & gelatus est. **S**pectat hoc mi  
nis acco mode miterelo corpore et  
sanguinis tui ihesu xpe. quia pp  
ter nimiam caritate qua dilexisti  
nos. descendi in abissum incedij  
**C**origet forte aliquis et dicit no  
te descendi dum miteres huc ig  
ne in terra h ascendi i altitudine  
crucis tēpore meridane & ardentissi  
me passionis tue. **P**rofecto nihil  
est. **Q**uisquis descendit ipse e qui  
ascendit. **Q**uisquis humiliat ipse e  
qui et exaltatur. **Q**uisquis nouis  
simu locu eligit ipse est cui dicit  
in uas. **A**mice ascende supius felix  
nimu & sublimis humilitas ppto  
rea demerge te o aia mea ai no  
uissima viroy in pfundū sapiēcie  
iudicatis qui et humiles eleuat &  
teplet bonis. potētes uero detur  
bat & dmittit inanes. **E**st aliud  
ex dictis nostris qz scire desiderat  
animus meus. **Q**uo pacto potest  
ignis int? claudi uelud in clibano  
cordis nostri du ipsum deuorat ex  
terius. **G**rata proflus hec in qui  
ficio sed gracioe in uencio. **E**xperi e  
cia deiqz ai sensu gratissima. & ita  
gratissima. ut nil supra hec est re  
plecio omnis boni hic effectus pci  
puus eucharistie sacramenti ubi s<sup>m</sup>  
**D**yonisium xpus est carbo ignit?  
pino totus ignis. **A**diuuet nos phi  
losophica poficio. **N**ichil em pro  
hibet uel ab hoste doceri. qz qz uia  
phia nostre theologie nequa qz sit  
aduersa. sed no accedit ad eius  
altissima. **T**radit phia qz aia pra  
sertim rationalis tota est in toto.